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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NUUUPTE

  2 -ARBAMSI PÉTUN (1) H 4   20

  3 CTFAORU ABÎMERAS  5D   94  114

  4 -LNEDOEK FRAC (2)  4A   34  148

  5 EL+RJTQI KENDO (3)  4J   43  191

  6 ILQR+GOU JET (4)  9G   27  218

  7 LQU+EYML FRIGO A 4   27  245

  8 LLQU+SCE MYE (5) 10E   42  287

  9 LQ+EUAUA CLUSE (6) O 1   41  328

 10 AU+IISDG LAQUE J 8   39  367

 11 EWSEIIE GUIDAIS 13D   75  442

 12 IIS+VRFT ÉWÉE (7) 11B   32  474

 13 IT+H?ENE VÉRIFS (8) B10   40  514

 14 NTALZAS (A)STHÉNIE (9) 15A  176  690

 15 -LHAEV?T ZAKAT (10) J 2   45  735

 16 SBIROPN (C)HEVALET 12H   84  819

 17 BR+OSMUL LOPINS  8J   33  852

 18 LMU+ELAA BOERS (11) N10   26  878

 19 DEOEUIR AUMAILLE (12) F 1   63  941

 20 E+TNOXN DOUERAI  1A   27  968

 21 NNOT EX (13) O14   35 1003

TO (14) H 1   33 1036
 

  1: PÉTUN n.m. Vx. Tabac.
 

  2: FRAC n.m. Habit de cérémonie.
 

  3: KENDO [kèndô] n.m. Art martial japonais.
 

  4: JET n.m.
 

      JET [djèt] n.m. Avion à réaction.
 

  5: MYE n.f. Mollusque bivalve comestible.
 

  6: CLUSE n.f. voir à  clue.
 

      CLUE n.f. (= cluse) Gorge transversale, dans le Jura.
 

  7: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  8: VÉRIF n.f. Fam. Vérification.
 

  9: ASTHÉNIE n.f. État d'épuisement sans cause organique.
 

10: ZAKAT [-t] n.m. Aumône, dans la religion islamique.
 

11: BOER [bour] adj. D'un peuple de colons néerlandais de l'Afrique du Sud.
 

12: AUMAILLE n.f. Bétail.
 

13: EX n. Ex-conjoint.
 

14: TO ou TÔ n.m. Afr. Pâte de farine de mil.


